
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 21 date 14.05.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Porti Detar Shengjin Gjovalin Tusha

VNM P ndertim I hyrjes se portit 

Shengjin Shengjin Lezhe. Vendim Paraprak 

2

Muharrem Vesel 

Hocja Muharem Hocja

VNM P Ndertim I njesise se prodhimit te 

faqeve te kepuceve Halil, Kruje, Durres Vendim Paraprak 

3 ALMARIN OR Sheme Kondi VNM P Akuakulture 

Perballe Gjirit te 

Raguzes - Karaburun- 

Orikum Vendim Paraprak 

4

Titan-Konstruksion 

2000 Aleksandros Balili

VNM P Prodhim dhe tregetim I 

materialeve te ndryshme ndertimi, 

Fraksionim Inertesh Shijan Finiq , Vlore Vendim Paraprak 

5 Bashkia Korce 2084 Sotiraq Filo

VNM P sheshi I pazarit dhe lidhja me 

rrugicat Korce Vendim Paraprak 

6 MIN - EX Veli Meçaj

VNM TH Shfrytëzimi i mineralit te 

Kromit ne objektin "Sheshi i Cukes", 

Ternove

Ternove, Komuna 

Zerqan, Diber Deklarat Mjedisore

7 FUSION Elton Shala

VNM P Instalime per shkrirjen, duke 

perfshire aliazhet e metaleve johekuro

Ishi magazina e NT, 

Durres Vendim Paraprak 

8

ERVISI 

MOBILIERI Ervis Alla

VNM P Prodhim, mobileri dhe ekspozite 

2 kat Tapize, Durres. Vendim Paraprak 

9 Shansi invest Shpetim Cinga VNM P Kapanon Industrial Lalm , Vore-tirane Vendim Paraprak 

10 Green Recycling Silvia Minotti

VNM P Instalime per asgjesimin e 

mbetjeve Tirane Vendim Paraprak 

11 Erion Irfan Hysenbelliu

VNM P Rikonstruksion i godines Mak 

Albania Golem, Tirane Vendim Paraprak 

12 Nazmi Çobani Niazi Cobani VNM P Banese private Tirane Vendim Paraprak 


